
23.09.2020 

Ogłoszenie nr 510182884-N-2020 z dnia 23-09-2020 r. 

Zakład Usług Komunalnych w Radomiu: Dostawa drzew i krzewów 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: 
obowiązkowe 

Ogłoszenie dotyczy: 
zamówienia publicznego 

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 
nie 

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 
tak 
Numer ogłoszenia: 535268-N-2018 

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych: 
nie 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

1.1) NAZWA I ADRES: 
Zakład Usług Komunalnych w Radomiu, Krajowy numer identyfikacyjny 14125686500000, ul. 
ul. Sucha 15, 26-600 Radom, woj. mazowieckie, państwo Polska, tel. 483892630, e-mail 
sekretariat@zuk.radom.plj faks 483892631. 
Adres strony internetowej (url): www.bip.zuk.radom.pl 

1.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: 
Administracja samorządowa 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

11.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
Dostawa drzew i krzewów 

Numer referencyjny (jeżeli dotyczy): 
DA.26.13.2020.IS 

11.2) Rodzaj zamówienia: 
Dostawy 

11.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót 
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań) a w przypadku partnerstwa 
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty 
budowlane: 

Przedmiotem zamówienia jest dostawa drzew i krzewów niezbędnych do nasadzenia na terenach 
parków skwerów i innych terenów miasta Radomia obsługiwanych przez Zakład Usług 
Komunalnych w Radomiu w roku 2020 wg poniższej specyfikacji: Drzewa L.p. Nazwa polska 
Nazwa łacińska Ilość/sztuk Wielkość 12 3 4 6 1. Kasztanowiec czerwony Aesculus x carnea 6 
Obwód pnia min. 10 cm , wys. 2m 2. Kasztanowiec zwyczajny Aesculus hippocastanum 1 
Obwód pnia 12cm., wys. 2,5 3. Świerk srebrzysty Picea pungens 1 Wys. min.l.5m4. Grab 
pospolity 'Fastigiata' Carpinus betulus'Fastigiata' 8 Wys. min. 2,5m. Obwód szyi korzeniowej 
12cm. 5. Grab kolumnowy 'Fastigiata' Carpinus betulus 'Fastigiata' 5 Wys. min. 2 m. Obwód 
szyi korzeniowej 12cm. 6. Buk pospolity 'Dawyck' Fagus sylvatica 'Dawyck' 2 Wys. min. 2,5m. 
Obwód szyi korzeniowej 12cm. 7. Buk kolumnowy 'Dawyck Gold' Fagus sylvatica 'Dawyck 
Gold' 4 Obwód pnia min. 12 cm wys. min 2,0 m 8. Wiąz szypulkowy Ulmus laevis 3 Obwód pnia 
min. 12 cm wys. min 2,5 m 9. Gtóg pośredni Crataegus 'Paul Scarlet' 7 Wys. min. 2-2,5 m 

1/3 

mailto:sekretariat@zuk.radom.plj
http://www.bip.zuk.radom.pl


23.09.2020 

Obwód pnia 12cm. 10. Klon pospolity Royal Red Acer platanoides' 'Royal Red1 2 Wys. min. 
2,5m. Obwód pnia 12cm. Forma naturalna. 11. Klon czerwony Acer rubrum 1 Wys. min. 2,5 m. 
Obwód pnia min. 12cm. 12. Klon jawor 'Leopoldii' Acer pseudoplatanus 'Leopoldii' 1 Wys. 
min. 2,5m. Obwód pnia 12cm. 13. Brzoza papierowa Betula papyrifera 7 Wys.min.2.5m. Obwód 
pnia 12-14cm. 14. Brzoza pożyteczna Betula utilis 1 Wys. min. 2,5m. Obwód pnia 12-14cm. 15. 
Choina kanadyjska Tsuga canadensis 1 Wys. min 2m 16. Modrzew europejski Larix decidua 1 
Obwód pnia 12-14cm. Wys.min.3m. 17. Sosna czarna Pinus nigra 2 Wys. min. l,5m 18. Jodła 
koreańska Abies koreana 2 Obwód pnia na wys. Im - 6cm 19. Wiąz kolumnowy 'Wredei' 
Ulmus x hollandica 'Wredei' 3 Wys. min. 2m, obwód pnia 20. Jarząb pospolity 'Fastigiata' 
Sorbus aucuparia 'Fastigiata' 6 Obwód pnia 12 cm wys.min.2,5m 21. Dąb kolumnowy 
'Fastigiata' Quercus robur 'Fastigiata' 1 Wys.min. 2 m Obwód pnia w szyi korzeniowej 12cm 
Krzewy L.p. Nazwa polska Nazwa łacińska Ilość/sztuk Wielkość 1 2 3 4 5 1 Cis pospolity 
'Fastigiata' Taxus baccata ' Fastigiata 88 Wys. sadzonki min.óOcm 2 Różanecznik 
Rhododendron 'America' , 'Album Novum' 5 Wys. sadzonki min.40 cm 

11.4) Informacja o częściach zamówienia: 
Zamówienie było podzielone na części: 

nie 
11.5) Główny Kod CPV: 03452000-3 

SEKCJA III: PROCEDURA 

111.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony 

111.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
nie 

111.3) Informacje dodatkowe: 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.l) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 22/09/2020 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia 

Wartość bez VAT 14050.00 
Waluta pin 

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH 
Liczba otrzymanych ofert: 3 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw: 3 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 0 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 0 

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0 
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA 

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 15174.00 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 15174.00 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 28101.60 
Waluta: pin 

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 

2/3 



23.09.2020 

Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 
podwykonawcy/podwykonawcom 
nie 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 
podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe: 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ 
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ 

IV.9.1) Podstawa prawna 
Postępowanie prowadzone jest w trybie na podstawie art. ustawy Pzp. 

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego 
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami. 

3/3 


